
CLEAMEN 260 1l. prostředek k mytí restauračního
skla

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Kuchyně » Ruční mytí nádobí

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 13:09
1/1

Značka Cormen 
Kód zboží 950-10929260 
Jednotka ks 
Balení 12 

Koncentrovaný prostředek, určený k ředění, pro mytí
pivního a restrauračního skla. Vhodný i do myček. Po
umytí pivních sklenic přípravkem CLEAMEN 260
restaurační sklo, zůstává na pivu déle pěna a pivo si udrží
říz. Obrovskou výhodou je neutrální pH, které zajišťuje
dermální toleranci při ruční práci v roztoku. Navíc díky
receptuře která neobsahuje agresivní odmašťovadla,
nepoškozuje sklo při dlouhodobém strojním mytí. Vhodný
i pro mytí jakýchkoliv pevných ploch oplachovou
metodou. Doporučujeme na mytí křišťálových lamp a
lustrů.

PŘÍPRAVEK JE URČEN POUZE K PROFESIONÁLNÍMU
POUŽITÍ!

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Cleamen restaurační sklo

- Typ: tekutý
- Určení: na nádobí
- Koncentrovaný prostředek
- Určený k ředění
- Vhodný pro mytí pivního a restauračního skla
- Vhodnný i do myček
- Neutrální pH
- Neobsahuje agresivní odmašťovadla
- Balení: 1 l

https://azpapir.cz/manufacturer/cormen

